
 

 
 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ & ΑΛΛΩΝ ΠΟΡΩΝ 

Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου 

Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Τομέα 

Απασχόλησης και Κοινωνικής 

Οικονομίας 

Υποδιεύθυνση ΙΙ 

Ταχ. Δ/νση : Κοραή 4, 10564 Αθήνα 

Πληροφ.: Ε. Κουτρομάνου  

Τηλέφωνο : 210-5271109 

Fax           : 210 5271167 

 

  

 

 

 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 

Αθήνα, 22/04/2019 

Αριθ. Πρωτ.: 9.2659 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Συμπληρωματικού Μητρώου Ωφελουμένων που δικαιούνται επιταγή 

κατάρτισης στο πλαίσιο της πράξης «Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων 

κοινωφελούς χαρακτήρα σε Δήμους, Περιφέρειες και Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας 

συμπεριλαμβανομένης της  κατάρτισης των συμμετεχόντων». 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
Ο  ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΥΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τις διατάξεις του ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση 

της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 

2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α297) 

ΑΔΑ: 7ΧΗΛ465Θ1Ω-Β1Ο



 

και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 9, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει (Α΄265).  

2. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

Διαδίκτυο – «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις (Α΄112).  

3. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 που αφορά στη συγκρότηση και λειτουργία των 

συλλογικών οργάνων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Α΄45).  

4. Τις διατάξεις του π.δ.134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής 

Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» (Α΄168), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 

5. Τις διατάξεις της Υ6/2018 απόφασης «Σύσταση μίας (1) θέσης Υφυπουργού στο Υπουργείο 

Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» (Β΄695).  

6. Τις διατάξεις του π.δ. 23/2019 «Διορισμός Υπουργού, Αναπληρωτή Υπουργού και 

Υφυπουργών» (Α΄ 28).  

7. Τις διατάξεις της αριθ. 9673/Δ1.3298 απόφασης «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 

Υφυπουργό Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης Κωνσταντίνο 

Μπάρκα».  

8. Τις διατάξεις της αριθ. 58712/Δ1.20155 απόφασης «Διορισμός μετακλητής Γενικής 

Γραμματέως Διαχείρισης Κοινοτικών και Άλλων Πόρων, Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής 

Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» (ΥΟΔΔ 679).  

9. Την αριθ. 11315/ΕΥΘΥ 97/30-1-2018 κοινή υπουργική απόφαση των Υπουργών 

Οικονομίας και Ανάπτυξης – Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Αλληλεγγύης-

Οικονομικών – Διοικητικής Ανασυγκρότησης περί σύστασης και διάρθρωσης της Ειδικής 

Υπηρεσίας «Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ ΑπΚΟ Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Τομέα Απασχόλησης και Κοινωνικής Οικονομίας» (Β΄220).  

 

10. Την αριθ.8/2018 Δημόσια Πρόσκληση του ΟΑΕΔ «ΣΕ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥΣ ΑΝΕΡΓΟΥΣ ΣΤΑ 

ΜΗΤΡΩΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ, ΓΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

ΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΤΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΝΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΩΘΗΣΗ 

ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΣΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΤΩΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ, ΣΕ ΔΗΜΟΥΣ, 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ ΚΑΙ ΚΕΝΤΡΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΓΙΑ 30.333 ΘΕΣΕΙΣ ΠΛΗΡΟΥΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ» που έχουν τοποθετηθεί σε θέσεις απασχόλησης. 

ΑΔΑ: 7ΧΗΛ465Θ1Ω-Β1Ο



 

 
11. Την αριθ. πρωτ. 9.1425/06.03.2019 (ΑΔΑ: 64ΚΥ465Θ1Ω-474) πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος (αριθμός πρόσκλησης 1/2019) για συμμετοχή στη δράση με αντικείμενο 

κατάρτιση ωφελουμένων στο πλαίσιο της πράξης «Προώθηση της απασχόλησης μέσω 

προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα σε Δήμους, Περιφέρειες και Κέντρα Κοινωνικής 

Πρόνοιας συμπεριλαμβανομένης της κατάρτισης των συμμετεχόντων».  

 

 
12. Την αριθ. 1131/21-02-2019 (ΑΔΑ:64ΕΕ465ΧΙ8-ΑΥΞ)  Πρόσκληση με κωδικό ΑΝΑΔ35 

και τίτλο- «Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα 

συμπεριλαμβανομένης της κατάρτισης των συμμετεχόντων σε Δήμους, Περιφέρειες και 

Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας». 

 

13.  Τις δηλώσεις των ωφελουμένων σχετικά με την παρακολούθηση κατάρτισης όπως αυτές 

έχουν δηλωθεί κατά τη διάρκεια της 1ης Συμβουλευτικής στα ΚΠΑ2 και είναι δεσμευτικές. 

 

14. Το από 19.04.2019  ηλεκτρονικό μήνυμα του ΟΑΕΔ με συνημμένο το σχετικό αρχείο 

δικαιούχων κατάρτισης. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

1. Την συμπλήρωση του Μητρώου Ωφελουμένων της δράσης «ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ 

στο πλαίσιο της πράξης «Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς 

χαρακτήρα σε Δήμους, Περιφέρειες και Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας 

συμπεριλαμβανομένης της  κατάρτισης των συμμετεχόντων». 

2. Το Μητρώο καταρτίζεται ανά επιβλέποντα φορέα (Δήμο, Περιφέρεια, Κέντρο Κοινωνικής 

Πρόνοιας), σύμφωνα με τα οριζόμενα στο Κεφάλαιο 2 της αριθ. πρωτ. 9.1425/06.03.2019 

(ΑΔΑ: 64ΚΥ465Θ1Ω-474) Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος της Επιτελικής Δομής 

ΕΣΠΑ του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, 

Τομέα Απασχόλησης και Κοινωνικής Οικονομίας και δύναται να επικαιροποιείται. 

3. Το μητρώο το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας περιλαμβάνει τους 

ωφελούμενους που δικαιούνται την επιταγή κατάρτισης, με τους κωδικούς αριθμούς των 

αιτήσεών τους. 

4.  Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της αριθ. πρωτ. 9.1425/06.03.2019 (ΑΔΑ: 64ΚΥ465Θ1Ω-

474) πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ του Υπουργείου 

Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Τομέα Απασχόλησης και 

ΑΔΑ: 7ΧΗΛ465Θ1Ω-Β1Ο



 

Κοινωνικής Οικονομίας (αριθμός πρόσκλησης 1/2019) για συμμετοχή στη δράση με 

αντικείμενο κατάρτιση ωφελουμένων στο πλαίσιο της πράξης «Προώθηση της 

απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα σε Δήμους, Περιφέρειες και 

Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας συμπεριλαμβανομένης της κατάρτισης των συμμετεχόντων».  

 

Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί.  

 

 

Ο  ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ 

                  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΥΗΣ 

 

 

 

                        ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΡΚΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική διανομή 

1) Γρ. κ. Υφυπουργού 

2) Γρ. κ. Γεν. Γραμμ. Δ.Κ. & Α.Π. 

3)           ΕΥ ΕΔ ΕΣΠΑ ΑΠΚΟ/Μον. ΙΙΒ1 

ΑΔΑ: 7ΧΗΛ465Θ1Ω-Β1Ο



 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ 

 

ΦΟΡΕΑΣ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑ Α/Α ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 1045569605 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 1045607654 

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 1043668839 

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 1043756696 

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 1044709099 

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 1045003830 

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 1045787954 

ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΒΡΟΥ 1044244145 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

ΠΕΛΛΑΣ 1044772990 

ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 1045349707 

ΔΗΜΟΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 1045703911 

ΔΗΜΟΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 1045703911 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1043889645 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1043969656 

ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 1045407785 

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 1044117466 

ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 1043484300 

ΔΗΜΟΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΒΡΟΥ 1044106252 

ΔΗΜΟΣ ΔΟΞΑΤΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 1044422923 

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

ΠΕΛΛΑΣ 104547231 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 1045444103 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 1045863368 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1043284804 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1043340840 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1043443827 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1043535572 

ΑΔΑ: 7ΧΗΛ465Θ1Ω-Β1Ο



 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1043556573 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1043561341 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1043723046 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1043753894 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1043918316 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1044016273 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1044046964 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

 
1043979127 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1044561030 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1044729574 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1044862197 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1044917507 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1045042244 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1045144161 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1045237517 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1045374651 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1045513800 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1045536839 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1045657244 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1045821542 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1045834658 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1045858719 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1045894617 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1045944454 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1046048895 

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 1046158901 

ΔΗΜΟΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ 1045106492 

ΔΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ-
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1046038101 

ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1044752267 

ΔΗΜΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 1044416994 

ΔΗΜΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 1044516909 

ΔΗΜΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 1044898397 

ΔΗΜΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 1045153100 

ΔΗΜΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 1045195633 

ΔΗΜΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 1045730582 

ΔΗΜΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 1045960038 

ΔΗΜΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 1046028605 

ΔΗΜΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 1046058340 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

ΣΕΡΡΩΝ 1044822892 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1043385584 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1044186505 

ΑΔΑ: 7ΧΗΛ465Θ1Ω-Β1Ο



 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1044212684 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1045140306 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1045931262 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1045931262 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1046104402 

ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1044042960 

ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1045241916 

ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1045896016 

ΔΗΜΟΣ ΙΑΣΜΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 1044500104 

ΔΗΜΟΣ ΙΑΣΜΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 1044902968 

ΔΗΜΟΣ ΙΑΣΜΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 1046069946 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 1045921270 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 1045818578 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ 1044932134 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ 1044994771 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ 1045489537 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1043290619 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1043459454 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1043541655 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1043568260 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1043608891 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1043619928 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1043814092 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1043978569 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1044307470 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1044417256 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1044519889 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1045165152 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1045213934 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1045402369 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1045503834 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1045529408 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1045871070 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1045871695 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1045902619 

ΑΔΑ: 7ΧΗΛ465Θ1Ω-Β1Ο



 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1045963552 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1045999897 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1046088015 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 104534804 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1043877731 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1044053365 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1044255704 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1044446815 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1044510295 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1045284735 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1045345748 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1045351076 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1045424317 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1045451563 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1045612141 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1045834985 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1045896004 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1046142350 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1043652949 

ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1044072491 

ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1045239680 

ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1044302876 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 1043662700 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 1045876326 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 1046139605 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1044712507 

ΔΗΜΟΣ ΚΩ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΩ 1044010660 

ΔΗΜΟΣ ΚΩ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΩ 1044221385 

ΔΗΜΟΣ ΚΩ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΩ 1044688399 

ΔΗΜΟΣ ΚΩ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΩ 1045027031 

ΔΗΜΟΣ ΚΩ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΩ 1045776586 

ΔΗΜΟΣ ΚΩ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΩ 1046115813 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1043296449 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1043354031 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1043741925 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1043913462 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1043995982 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1044247313 

ΑΔΑ: 7ΧΗΛ465Θ1Ω-Β1Ο



 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1044990907 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1045455513 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1045615916 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1043283119 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1043325338 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1043334337 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1043655209 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1044009526 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1044020005 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1044610888 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1044650516 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1044803607 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1044840295 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1044902383 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1045126759 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1045316616 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1045369710 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1045492984 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1045524720 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1045533523 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1045535017 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1045536030 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1045537336 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1045579683 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1045858086 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1045859387 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1046088072 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 10456303440 

ΔΗΜΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1044118755 

ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΑ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1044565763 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1044085297 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1046027342 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 1Ο43429129 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 1045659109 

ΔΗΜΟΣ ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1044400551 

ΔΗΜΟΣ ΟΙΧΑΛΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1044988016 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΑΜΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1045384633 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ 1043513684 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 1045792358 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 1046085274 

ΑΔΑ: 7ΧΗΛ465Θ1Ω-Β1Ο



 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1043999000 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1044339936 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1044557661 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1045830807 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΟΥ - ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1044095152 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΟΥ - ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1044095152 

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 1045742689 

ΔΗΜΟΣ ΣΟΦΑΔΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1043374767 

ΔΗΜΟΣ ΣΟΦΑΔΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1043795759 

ΔΗΜΟΣ ΣΟΦΑΔΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1044663461 

ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ - 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΣΥΡΟΥ 1046000225 

ΔΗΜΟΣ ΤΟΠΕΙΡΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 1043478954 

ΔΗΜΟΣ ΤΟΠΕΙΡΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 1043742107 

ΔΗΜΟΣ ΤΟΠΕΙΡΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 1045642481 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1044914474 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 144021465 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1043456750 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1043591996 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1044602960 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1044733904 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1044818416 

ΔΗΜΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 1045742088 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 1043730476 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 1045227944 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 1045385906 

ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1045567214 

ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1046115425 

ΔΗΜΟΣ ΩΡΩΠΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1045486189 

ΚΚΠΠ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 1043721685 

ΚΚΠΠ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 115128671 

ΑΔΑ: 7ΧΗΛ465Θ1Ω-Β1Ο



 

ΚΚΠΠ ΑΜΘ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 1044431097 

ΚΚΠΠ ΑΜΘ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 1044602827 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1043325144 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1043376696 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1044089235 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1044337616 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1043356611 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ 1043894478 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ 1045975359 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1043385484 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1044094580 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1044450580 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 1043890965 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΒΡΟΥ 1043352017 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΒΡΟΥ 10436379996 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 1044030461 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΚΡΗΤΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1045401415 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1044020155 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1043310901 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1043651268 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1043782976 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1044641146 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1045876438 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1045972062 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 1045989924 

ΑΔΑ: 7ΧΗΛ465Θ1Ω-Β1Ο



 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 1043748633 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 1046047103 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 1046047103 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΩ 1043372285 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΩ 1045215594 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΩ 1045397024 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΩ 1045534360 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 1044034024 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 1045328525 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 1043393986 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1044331642 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1045931764 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1043962043 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1044335514 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1045995094 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ 1045394103 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ 1046021445 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 1043323752 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 1044224669 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΥΡΟΥ 1046058320 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1045129427 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 1045633343 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
1045657926 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
1044772263 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
1045622014 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
1043808593 

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ  ΑΤΤΙΚΗΣ  1045711225 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 1044768154 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

1043892190 

ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΟΔΟΥ 1043554236 

ΑΔΑ: 7ΧΗΛ465Θ1Ω-Β1Ο



 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 1044772282 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1044085297 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ   ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1046027342 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ   ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 1043341147 

 

 

ΑΔΑ: 7ΧΗΛ465Θ1Ω-Β1Ο


		2019-05-09T17:18:49+0300
	Athens




